	Lp.
	Nazwisko i imię
	data konsultacji
	KONTAKT

	1
	Babulewicz Elżbieta
	Poniedziałek  godz. 8.00-10.00
	e-mail: ela153@onet.pl

	2
	Bienias Zbigniew
	Środa    godz. 14.00-16.00
	Tel. 501782537
e-mail: zbienias56@wp.pl

	3
	Chmur Ewa
	16.04.2020 Czwartek godz. 10.00-12.00,
 Każda środa godz. 10.00-12.00
	e-chmur@wp.pl

	4
	Chomaniuk Maria
	Środy godz. 9.00-11.00
	e-mail: mariachom@poczta.fm

	5
	Czerniawska Marta
	Czwartek godz. 13.00-15.00
	martaczerniawska27@gmail.com

	6
	Doliński Wiesław
	Środa  godz.10.00-12.00
	tel. 502765362  whats up

	7
	Filimoniuk Jolanta
	Poniedziałek godz. 13.00-15.00
	tel.798699260 e-mail: wpf@op.pl

	8
	Grygoruk Sławomir
	Czwartek  11.00-13.00
	e-mail: sgrygoruk@wp.pl

	9
	Hryniewicka Aneta
	Poniedziałek 
godz. 10.00-12.00
	ahryniewicka@onet.eu

	10
	Kolada Anna
	Wtorek 9.00-11.00
	tel.604222219, e-mail annakolada@o2.pl

	11
	Korolczuk Wioleta
	Środa
godz. 12.00 -14.00

	tel. 537399662
adres e – mail: wiola.korolczuk@wp.pl

	12
	Kruk Eugenia
	Środa godz. 8.00-10.00
	tel. 602129704, e-mail:

	13
	Ks. Kuryłowicz Aleksy
	Czwartek godz. 13.00 - 15.00 
	tel.509323949

	14
	Ks. Nielipiński Andrzej
	 
	 

	15
	Ks.Plewka Daniel
	Czwartek i Piątek
godz.8.00 – 15.00
	xplewka@gmail.com

	16
	Ks.Wiechnik Radosław
	Czwartek 15.00-17.00
	tel. 506147749

	17
	Kulik Dariusz
	Środa 8.00-8.45, Piątek 8.00-8.45 
	Skype

	18
	Markiewicz Wanda
	17.04.2020 – piątek  godz. 9.00 – 11.00; 
21.04.2020 – wtorek godz. 9.00 – 11.00; 
28.04.2020 – wtorek  godz. 9.00 – 11.00
	Tel. 662108729
mail: wandamark1@tlen.pl

	19
	Mucha Andrzej
	Poniedziałek 18.00-20.00
	tel. 797122362

	20
	Nawarenko Anna
	Czwartek godz.  13.00-14.30
	tel. 512247173

	21
	Omelianiuk Monika
	Środa godz. 10:00 - 12:00
	Facebook,
 messanger
mail: monika.omelianiuk83@gmail.com
tel.: 691-551-777

	22
	Onacewicz Barbara- wicedyrektor
	Środa godz. 9.00-11.00
	tel. 668773513 e-mail.: bonacewicz@interia.pl

	23
	Pachwicewicz Dorota
	Wtorek godz.10.00-12.00
	tel. 502665218
e-mail: dpachwicewicz@interia.pl 

	24
	Radziewicz Anna
	Poniedziałek
godz. 17.00 – 19.00
ponadto według potrzeb
codziennie telefonicznie
	Telefon 605512643
Skype 
https://join.skype.com/lvHVsFKnli4q

	25
	Rubaszewski Andrzej
	środa: godz.15.00- 16.00
 i Piątek godz.15.00-16.00
	tel.516222463

	26
	Rudko Jolanta
	Wtorek  21.04.2020 godz. 15.00 - 17.00 
	 e-mail: rudkojolanta@gmail.com

	27
	Sawicka Joanna
	Wtorek 21.04.2020
godz.15.00 – 17.00
	joannas-a@wp.pl

	28
	Sokólska Magdalena
	20.04.2020- Poniedziałek  godz. 17.00-18.00
24.04.2020- Piątek- godz. 17.00 - 18.00
21.04.2020- Piątek- godz.  17.00-18.00
	tel. 796652133,
e-mail : magdalenasokolska96@gmail.com, 
Messenger

	29
	Szulc Wojciech
	Poniedziałek godz.16.00-18.00
	tel.519381488 e-mail : w.szulc.nl.66@gmail.com

	30
	Szymaniak Andrzej
	Wtorek 10.00-12.00
	e-mail: orla1958@o2.pl

	31
	Tatarczuk Krystyna
	Środa 15.04.2020 r. ;
22.04.2020 r. godz. 10:00-12:00  
	Skype https://join.skype.com/invite/fHnigwJlQphw

	32
	Wiercińska Marta
	Piątek godz. 13.00-15.00
	e-mail: marta.lobasiuk@wp.pl  
Skype: Marta Wiercińska

	33
	Zabrocka Barbara
	Wtorek godz. 8.00-9.00, 
Piątek godz. 9.00-10.00
	e-mail: naukbz@wp.pl

	34
	Zajkowski Jarosław
	Środy w godzinach 8.00 - 10.00.
	tel. 692 268 132

	35
	Zinkowski Artur
	Piątek godz.8.00-10.00
	tel. 502038971,
 e-mail: arturzinkowski@gmail.com

	36
	Żurek Barbara
	Wtorek godz. 9.00-11.00
	tel. 698325805,
  e-mail  barbara62@poczta.onet.pl



